香芝市報道資料
令和６年１０月３１日

報道関係者各位

香芝市企画部秘書広報課

令和６年度香芝市功労者表彰式の開催について

１ 概要

  本市の公益の増進に寄与し、その功績が顕著な方及びその他市民の模範と

なるべき行為があった方を表彰し、その功績をたたえるため、功労者表彰式を

執り行いますので、お知らせします。

２ 開催日時及び場所

 令和６年１１月４日（月・振替休日）１０時３０分

 香芝市ふたかみ文化センター２階 会議室

３ 被表彰者

 ○特別功労者表彰 社会教育功労 塚口 義信（つかぐち よしのぶ）氏

          社会体育功労 植村 忠弘（うえむら ただひろ）氏

          スポーツ功労 西田 凌佑（にしだ りょうすけ）氏

 ○功労者表彰   自治功労   小川  隆 （おがわ たかし）氏

          自治功労   小林 泰史（こばやし ひろし）氏

          自治功労   浅越  保 （あさごし たもつ）氏

          保健衛生功労 佐々木 貞雄（ささき さだお）氏

          保健衛生功労 出井 庸喜（でい のぶよし）氏

          保健衛生功労 隅田 悦代（すみだ えつよ）氏

          社会体育功労 西川 正秀（にしかわ まさひで）氏

 ○善行者表彰   梅田 勝玄（うめだ よしはる）氏

４ 市長コメント

  功労者表彰及び善行者表彰を受けられた皆様の功績をたたえるとともに、

香芝市の発展のために御尽力いただきましたことに深く感謝の意を表します。

以 上

香芝市
Kashiba City

【問合せ先】

香芝市企画部秘書広報課

担 当：吉田

所在地：〒639-0292

奈良県香芝市本町１３９７番地

電 話：0745-76-2001（代表）